Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1970

Aug. perg. 228

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8357)

154^r unten am Rande in mín herze lib betñiu dí.ich. | míne fviv
alles de dv

194' s. XIV Tres sunt ferie-septe que hore sunt s^{vā} de prima.
est. post. purificacionem. ^{Marie} II. est post. J. paptiste est. post. omnium.
sanctorum

254 oben accepit enim in ulla | accepit eum in ullas suas et bene
dixit | accepit eum in ullas suas

Deckblatt hinten exorzizo te inmunde spiritus per | patrem et
filium et spiritum sanctum et c^s/

dann p^o | 10 Zeilen ausgekratzt

amen | omne quod est nimium | cucos | Fixa manent pectus habent.
im | ferunt Os | S(an)c(t)a Maria ora | Sancte Maria ora | Iue | exorzizo
te immun | ad te donē leuā | in omnem ⁱⁿ terā exiuit sonus eorum et in
fi(nes) (Psalm. 18, 5) | , in omnem | Gloria in excelsis | 7z uiref | 7, z |
xpn | sknprft

Schild Omelie sancti Augustini In canonicas Iohannis | numero. x. |
Sermones beati. Leonis pape de | summis festiuitatibus domini et Ie-
iunio vario

Vgl. Catalog von 822 Becker 6 S. 5 n. 56 und S. 6 n. 110, sowie
cod. CLXXVI?

Holzdeckel mit grauem Leder bezogen; von 2 Lederspangen (mit
Metall beschlagen) die untere ab.

+ CCXXVIII. 83 f. (2 c., 46—55 l.) 225 x 163, s. XII.

f. 1—16 = 2 Quaternionen ·I·, ·II·; 17—32 = 2 Quaternionen
(III) III·; Lücke von 2 Quaternionen durch 12 Blätter Papier ausge-
füllt; 33—64 = 4 Quaternionen ·VII·—·X·; 65. 66. x. 67 (67' unter XI·);
68—75 = 1 Quaternio ·XII·; Lücke von 2 Quaternionen, durch 12 Blätter
Papier ausgefüllt; 76—83 = 1 Quaternio ·XV·.

Expositio Psalterii.

1' 1 Iste liber apud Hebreos intitatur liber I ymnorum apud La-
tinos psalterium. Est autem ymnus. laus dei metrica composita ...
(32') ... sed ponit illud fit pro ipso uerbo sicut = ad Ps. 1—44.

* * *

33, 1. t. id est in cognitione Iudaici populi ... (67' 1) ... uel etiam
capitali sententia secundum quod modus peccati exigebat ut quicumque
in populo dei mali erant boni fierent = ad Ps. 67—100.

68, 1 Oratio pauperis cum anxietate fuerit et cora domino. effuderit precem suam. i. in hoc psalmo orat Xpistuc ... (75' 2) ... obstruatur os hereticorum; = ad Ps. 101—106.

* * *

76, 1 /// diē. t. Beatus. s. erit. t. qui tenebit ... (83, 2) ... que nunc erit in eternum; explicit liber spalmorum = ad Ps. 136, 9—150, 6.